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REPUBLIKA E SHQIPERIS?
MINISTRIA E KULTUR‘ES
KiiSHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. 886 Prot. Tiran&, mé daté 16 Eﬁ_ 2020

- ==

VENDIM
Nr. 329, daté 14.09.2020

N mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018 “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzet&”, neni
38, pika 2, V.KM Nr. 208, daté 10.04.2019 “Peér Pérbérjen, Ményrén e Sfunksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve 1€ Keéshillit Kombétar 1€ Trashégimisé Kulturore
Materiale”, pas shqyrtimit mé paré t& projektit né Késhillin Teknik, Késhilli Kombétar i
Trashégimisé Kulturore Materiale, né mbledhjen e datés 14.09.2020,

VENDOSI:

1. Shtyrjen e vendimmarrjes pér projektin «Rikonstruksion i godinés ekzistuese, shtesé
anésore, shtesé né lartési, Korgé”, me shvillues Zoi Tarusha dhe hartues Vitru+ dhe Ing.
Rest. Dhimitér Kondakei;

_ Té& korrigjohen vizatimet teknike, detajet teknike, pamjet 3D dhe fasadat e projektit;
- Téhiget pjesae strukturés metalike € ¢montueshme.

7. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

3. Ndaj Vendimit mund t¢ ushtrohet ankim né gjykatén kompetente per shqyrtimin e
mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon sbatimin e aktit administrativ.

Ky Vendim hyn ne fugi menjéheré.
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Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,



